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Önsöz

Evet, yazamadıklarımı ancak şimdi yazdım. “Neden daha 
önce yazmadın” diye düşünenlere vereceğim yanıt şöyle:

1. Bazı şeyler vardır içinizde, kendinize saklamak zorunda 
kalırsınız. Yakın arkadaşlarınızdır, alınabilirler, gücenebilirler, 
akıllarından “ille de yazman mı gerekirdi Erol Manisalı” diye 
düşünebilirler. Ama buna rağmen, tarihe not düşmek için yaz-
mak zorundaydım. Bunun için yazdım. 

2. Çok ilginç ya da önemli olmalarına karşın unuttuğum, bu 
nedenle yazamadığım şeyler olmuş, bunları da şimdi bu kitap-
ta yazdım.

3. Son dönemde Türkiye’nin yüz yüze geldiği “Siyasal İslam 
düzeni dayatmaları”, dün önemsiz sandığım bazı şeylerin as-
lında ne kadar önemli şeyler olduklarını ancak bugün ortaya 
çıkardı.

İşte bu nedenle, bugün “kamuoyunun bilmesi gerekliliği 
düşüncesi” egemen oldu ve yazdım.

4. Fetö-Siyasal İslam-emperyalizm üçgeni içinde, “Fetö ile 
bağlantıları ancak bugün kanıtlarıyla birlikte ortaya çıkan, 
yani gerçeklerle benim şahsen tanık olduğum olaylar arasın-
daki bağları ancak bugün kurabildiğim için” onları kaleme al-
mak zorunda kaldım.

Ayrıca başımdan geçen bazı trajik ve trajikomik olayları 
okurlarımla paylaşmak istedim. Ya da Attila İlhan örneğinde 
olduğu gibi “onunla uzun yıllar süren sohbetlerimizi” onun 
da talebiyle dört kitapta toplamama karşın, kamuoyunun pek 
bilmediği, aramızdaki keskin fikir ayrılıklarını da itiraf etme 
ihtiyacını duydum.
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Benzer örnekleri diğer bazı “fikirdaş” dostlarla da yaşadım, 
onları da kaleme aldım. Bu küçük kitaptakiler, bugüne kadar 
yazamadığım, yazmak istemediğim veya yazmayı unuttuğum 
olaylardan oluşuyor. Korona günlerinde kaleme aldım. Bir so-
lukta okunabilecek kısa kısa yazılardan oluşuyor.

Adı geçenlerden hayatta olanlar umarım alınmazlar. Kimi-
lerinin hoşuna bile gidebilir.

Bu yaşanmış olaylar unutulsun istemedim, sadece tarihe 
kısa bir not düştüm. Bir akademisyen, düşünür ve yazar olarak 
da bunun en doğal hakkım olduğuna inanıyorum. 


